
 
 
 
 
 
 

 

 

Warszawa, 4 maja 2015 

Multimedia Polska poszerzają współpracę z Disneyem 

Multimedia Polska, czołowy ogólnopolski dostawca usług telekomunikacyjnych, 

podpisały umowę z The Walt Disney Company Polska (TWDC). Przedmiotem 

kontraktu jest dystrybucja filmów i animacji wytwórni reprezentowanych przez 

TWDC tj. Disney Studios, Disney/Pixar oraz Marvel Studios w Domowej 

Wypożyczalni VoD operatora. To kolejny krok we współpracy zapoczątkowanej  

w styczniu 2015 roku, kiedy ofertę kanałów dziecięcych Multimedia Polska 

wzbogaciły 3 kanały Disneya: Disney Junior, Disney XD i Disney Channel. 

– Kontrakt z The Walt Disney Company Polska to nasz kolejny krok w stronę poszerzania 

oferty VoD Multimedia Polska. Chcemy zapewnić użytkownikom domowej wypożyczalni 

bogaty i zróżnicowany wybór filmów wytwórni – zarówno tych najnowszych, jak  

i najgłośniejszych światowych hitów. A to dopiero początek nowości zaplanowanych na ten 

rok – mówi Bartłomiej Kasiński, dyrektor Pionu Strategii i Rozwoju Multimedia 

Polska. 

Wśród filmów fabularnych Disneya, udostępnionych przez operatora, abonenci Multimedia 

Polska mogą już wypożyczyć i obejrzeć takie kultowe tytuły, jak: Piraci z Karaibów: Na 

nieznanych wodach, Captain America: Pierwsze starcie, Avengers, John Carter czy 

Thor. Natomiast na najmłodszych widzów czekają produkcje animowane z ich ulubionymi 

bohaterami. Są wśród nich zarówno Kubuś i przyjaciele, Ralph Demolka, Merida 

Waleczna, jak też Frankenweenie czy Toy Story 3. Jeszcze w maju do oferty dołączy 

Wielka Szóstka (2014) – laureat Oscara w kategorii Najlepszy długometrażowy film 

animowany oraz Dzwoneczek i bestia z Nibylandii (2014) – animowany film 

przygodowy. 

Pełna lista filmów Domowej Wypożyczalni VoD Multimedia Polska znajduje się pod linkiem: 

http://www.multimedia.pl/vod3_lista. Oferta VoD dostępna jest również online w serwisie 

www.mmTV.pl. 
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Multimedia Polska to czołowy ogólnopolski dostawca usług telekomunikacyjnych – telewizji cyfrowej, 

szybkiego internetu stacjonarnego i mobilnego z pakietem bezpieczeństwa, a także telefonii 

stacjonarnej i mobilnej. Wśród kompleksowych usług dla domu spółka oferuje również: ubezpieczenie 
mieszkania, wideo monitoring oraz energię elektryczną. Szczegółowe informacje dostępne są na 

www.multimedia.pl/ oraz www.facebook.com/MultimediaPolskaSA. 

 

The Walt Disney Company Polska (TWDC)  

TWDC to wiodąca międzynarodowa firma z dziedziny rozrywki rodzinnej i mediów, działająca w pięciu 

segmentach biznesowych: sieci medialne, parki rozrywki i ośrodki wypoczynkowe, produkcja filmowa, 
produkty konsumenckie oraz interaktywna grupa medialna. 

 
TWDC istnieje na rynku polskim od ponad 20 lat. Polskie przedstawicielstwo firmy powstało w 1993 

roku, a otwarcie The Walt Disney Company Polska nastąpiło w roku 2003. Od 2009 polskie biuro 
odpowiedzialne jest za region Europy Środkowej i Wschodniej, obejmujący 16 krajów, z lokalnymi 

biurami w Budapeszcie, Pradze i Bukareszcie.  

 
W roku 2006 na polskim rynku zadebiutował kanał Disney Channel, który niezmiennie jest jednym  

z najchętniej oglądanych kanałów w grupie 4 – 15 oraz widzów 4+. Multipleks kanałów Disneya  
w Polsce obejmuje również Disney XD oraz Disney Junior. Od września 2012 r. TWDC Polska jest 

dystrybutorem filmów i animacji wytwórni reprezentowanych przez TWDC, tj. Disney Studios, 

Disney/Pixar, Marvel Studios oraz LucasFilm. Disney blisko współpracuje również z telewizjami 
otwartymi oraz kanałami tematycznymi. 

 
Produkty licencyjne Disneya, dostępne u wszystkich największych sprzedawców detalicznych w Polsce, 

występujące w kategoriach: zabawki, odzież, wyposażenie wnętrz, artykuły żywnościowe, książki  

i magazyny, artykuły papiernicze, DVD, Blu-Ray oraz gry.  
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